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Dotyczy zamowienia publicznego pod nazwg: Budowa przedszkola w Trojanowie- numer
ogloszenia — 606516-N-2019 z dnia 07.10.2019r.

Dzialajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 2 2018 r. poz. 1986), Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyja$nieniami:

Pytanie 1. W zwigzku z odpowiedzia Zamawiajacego informujaca o nie uwzglednianiu w
ofercie cenowej wyposazenia urzadzen kuchni typu:

- taboret gazowy - 2 szt. (poz. 343 przedmiaru sanitarnego)

- kuchnia gazowa o polaczeniu na dhugi gwint z piekarnikiem (poz. 344 przedmiaru
sanitarnego)

- kociot warzelny o potaczeniu na dlugi gwint (poz. 345 przedmiaru sanitarnego)

prosimy o wyjasnienie, czy rowniez okapniki kuchni Zlobka (poz. 264 przedmiaru sanitarnego)
i kuchni przedszkola (poz. 263 przedmiaru sanitarnego)

nalezy pomina¢ w wycenie uwazajac je za urzadzenia kuchni, czy uwzglednic je w ofercie
cenowej traktujac jako elementy instalacji wentylacji?

Ze wzgledu na to, ze kosztorysy ofertowe zostang dolaczone do oferty cenowej, czy
w przypadku pozycji przedmiaru, ktérych Wykonawca ma nie uwzglgdnia¢ w wycenie nalezy
pozostawic te pozycje jako zerowe "0", czy nie ujmowac wcale w kosztorysie?

Ponadto z uwagi na duzy zakres prac do wyceny, oraz oczekiwanie na oferty cenowe
dostawcow materialow prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert do dnia 30.10.2019 r.

Odpowiedz: Poz. 264 i 263 nalezy uwzgledni¢ w ofercie traktujac jako elementy instalacji
wentylacyjnej. W przypadku pozycji przedmiaru, ktorych Wykonawca ma nie uwzgledniaé
w wycenie, to nie nalzy ich ujmowaé w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 2. Prosimy o odpowiedZ na pytanie dotyczace $cianki mobilnej: z informacji od
producenta $cianek mobilnych wynika, iz brak jest $cianek szklanych przeziemych o
odpornosci EI 15 (rys. Al5 “Wykaz drzwi z naswietlem — aluminium” — poz. nr 7), czy w
zwigzku z tym mozliwa jest zamiana na $cianki nieprzezierne spelniajace wymogi p.poz.?

Odpowiedz: Tak dopuszczalna jest taka zamiana.



Pytanie 3. Przy wymaganym (dluzszym niz 5 lat) okresie gwarancji, dla wykonawcy trudnoscig
jest uzyskanie od ubezpieczyciela gwarancji nalezytego wykonania umowy.

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos$¢ ograniczenia wymaganego maksymalnego okresu
gwarancji, uwzglednianego przy wyborze oferty, do 5 lat przy jednoczesnym zobowigzaniu
Wykonawcy do zlozenia o$§wiadczenia, iz przed uptywem waznosci gwarancji przedtuzy
okres gwarancji do 7 lat?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje takiej mozliwosci. Zabezpieczenie nalezy wnies¢
na caly okres obowigzywania oferowanej gwarancji.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy przewiduj¢ mozliwos¢ bezposrednich platnosci dla
podwykonawcow za wykonane prace budowlane?

Odpowiedz: Nie

Na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy dokonuje si¢ modyfikacji specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia w zakresie:

1) Rozdziat 15 ust. 11 2 otrzymuja brzmienie:

1. Oferte nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajacego — Urzad Gminy w Trojanowie,
Trojanéw S57A, 08-455 Trojanéw, pokoj nr 3 (Sekretariat), w terminie do dnia
30.10.2019 r., godz. 12:00.

2. Otwarcie ofert nastagpi w Urzedzie Gminy w Trojanowie, Trojanow S7A, 08-455
Trojanow, pokoj nr 14, dnia 30.10.2019 r., godz. 12:15.




